Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Pemegang Saham

KIE 470.000.000 47.000.000.000 78,33
Titan 30.000.000 3.000.000.000 5,00
Juliawati Gunawan (Direktur) 150.000 15.000.000 0,03
Eko Abdurrahman Saleh (Direktur) 35.500 3.550.000 0,01

   Masyarakat* 99.814.500 9.981.450.000 16,63
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor  Penuh 600.000.000 60.000.000.000 100,0
Jumlah Saham Dalam Portepel 1.400.000.000 140.000.000.000
* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

Saham hasil pelaksanaan HMETD yang ditawarkan melalui PUT I ini seluruhnya adalah Saham Baru
dengan nilai nominal Rp100 (seratus Rupiah) dimana setiap saham dikeluarkan dari portepel Perseroan
dan akan dicatatkan di BEI.

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini dilaksanakan menjadi saham oleh
seluruh Pemegang Saham, kecuali PT Kharisma Indah Ekaprima yang tidak akan melaksanakan
HMETD yang ditawarkan sesuai dengan porsi sahamnya, maka jumlah modal saham yang ditempatkan
dan disetor penuh sebelum dan sesudah PUT I secara  proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT I Sesudah PUT I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal
@Rp100 per saham

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai Nominal
@Rp100 per saham

(Rp)
%

Modal Dasar 2.000.000.000 200.000.000.000 2.000.000.000 200.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Pemegang Saham

KIE 470.000.000 47.000.000.000 78,33 470.000.000 47.000.000.000 63,95
Titan 30.000.000 3.000.000.000 5,00 36.750.000 3.675.000.000 5,00
Juliawati Gunawan (Direktur) 150.000 15.000.000 0,03 183.750 18.375.000 0,03
Eko Abdurrahman Saleh (Direktur) 35.500 3.550.000 0,01 43.487 4.348.700 0,01
KPP (Pembeli Siaga) - - - 105.750.000 10.575.000.000 14,38

   Masyarakat* 99.814.500 9.981.450.000 16,63 122.272.763 12.227.276.300 16,63
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor  Penuh 600.000.000 60.000.000.000 100,0 735.000.000 73.500.000.000 100,0
Jumlah Saham Dalam Portepel 1.400.000.000 140.000.000.000 1.265.000.000 126.500.000.000
* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

xi

Apabila seluruh HMETD dan WS I yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini dilaksanakan menjadi saham
oleh Pemegang Saham, kecuali PT Kharisma Indah Ekaprima yang tidak akan melaksanakan HMETD
yang ditawarkan sesuai dengan porsi sahamnya, maka struktur permodalan dan kepemilikan saham
dalam Perseroan sesudah PUT I dan sebelum WSI serta sesudah pelaksanaan PUT I dan WS I secara
adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sesudah PUT I dan sebelum WS I Sesudah PUT I dan Sesudah WS I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal
@Rp100 per saham

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai Nominal
@Rp100 per saham

(Rp)
%

Modal Dasar 2.000.000.000 200.000.000.000 2.000.000.000 200.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Pemegang Saham

KIE 470.000.000 47.000.000.000 63,95 470.000.000 47.000.000.000 59,16
Titan 36.750.000 3.675.000.000 5,00 39.720.000 3.972.000.000 5,00
Juliawati Gunawan (Direktur) 183.750 18.375.000 0,03 198.600 19.860.000 0,03
Eko Abdurrahman Saleh (Direktur) 43.487 4.348.700 0,01 47.001 4.700.100 0,01
KPP (Pembeli Siaga) 105.750.000 10.575.000.000 14,38 152.280.000 15.228.000.000 19,17

   Masyarakat* 122.272.763 12.227.276.300 16,63 132.154.399 13.215.439.900 16,63
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor  Penuh 735.000.000 73.500.000.000 100,0 794.400.000 79.440.000.000 100,0
Jumlah Saham Dalam Portepel 1.265.000.000 126.500.000.000 1.205.600.000 120.560.000.000
* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini tidak dilaksanakan menjadi saham
oleh semua Pemegang Saham, maka KPP (terafiliasi) selaku Pembeli Siaga akan membeli seluruh sisa
saham, maka jumlah modal saham yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan sesudah PUT I
secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT I Sesudah PUT I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal
@Rp100 per saham

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai Nominal
@Rp100 per saham

(Rp)
%

Modal Dasar 2.000.000.000 200.000.000.000 2.000.000.000 200.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Pemegang Saham

KIE 470.000.000 47.000.000.000 78,33 470.000.000 47.000.000.000 63,95
Titan 30.000.000 3.000.000.000 5,00 30.000.000 3.000.000.000 4,08
KPP (Pembeli Siaga) - - - 135.000.000 13.500.000.000 18,37
Juliawati Gunawan 150.000 15.000.000 0,03 150.000 15.000.000 0,02
Eko Abdurrahman Saleh 35.500 3.550.000 0,01 35.500 3.550.000 0,00

   Masyarakat* 99.814.500 9.981.450.000 16,63 99.814.500 9.981.450.000 13,58
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 600.000.000 60.000.000.000 100,0 735.000.000 73.500.000.000 100,0
Jumlah Saham Dalam Portepel 1.400.000.000 140.000.000.000 1.265.000.000 126.500.000.000
* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

xii

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini tidak dilaksanakan menjadi saham
oleh semua Pemegang Saham, maka KPP (terafiliasi) selaku Pembeli Siaga, akan membeli seluruh
sisa saham dan apabila Pembeli Siaga melaksanakan seluruh WS I yang ditawarkan dalam rangka
PUT I ini, maka jumlah modal saham yang ditempatkan dan disetor penuh sesudah PUT I dan sebelum
pelaksanaan WS I serta sesudah PUT I dan sesudah pelaksanaan WS I secara proforma adalah
sebagai berikut:

Keterangan

Sesudah PUT I dan sebelum WS I Sesudah PUT I dan Sesudah WS I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal
@Rp100 per saham

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai Nominal
@Rp100 per saham

(Rp)
%

Modal Dasar 2.000.000.000 200.000.000.000 2.000.000.000 200.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Pemegang Saham

KIE 470.000.000 47.000.000.000 63,95 470.000.000 47.000.000.000 59,17
Titan 30.000.000 3.000.000.000 4,08 30.000.000 3.000.000.000 3,78
KPP 135.000.000 13.500.000.000 18,37 194.400.000 19.440.000.000 24,47
Juliawati Gunawan 150.000 15.000.000 0,02 150.000 15.000.000 0,02
Eko Abdurrahman Saleh 35.500 3.550.000 0,00 35.500 3.550.000 0,00

   Masyarakat* 99.814.500 9.981.450.000 13,58 99.814.500 9.981.450.000 12,56
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 735.000.000 73.500.000.000 100,0 794.400.000 79.440.000.000 100,0
Jumlah Saham Dalam Portepel 1.265.000.000 126.500.000.000 1.205.600.000 120.560.000.000
* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

RENCANA PENGGUNAAN DANA HASIL PUT I

Dana yang diperoleh dari PUT I ini setelah dikurangi biaya-biaya yang berhubungan dengan PUT I ini
akan dipergunakan sebagai berikut:

1. Sekitar 39,2% atau sekitar Rp252,6 milyar akan digunakan oleh Perseroan untuk pembayaran
sebagian pembelian menara telekomunikasi yang sebagian besar berlokasi di Jabodetabek, pulau
Jawa selain Jabodetabek, Bali dan Sumatera dimana Perseroan telah mengikatkan diri dalam
suatu perjanjian dengan pihak penjual, yang terdiri dari:

a. Pembelian aset sejumlah 176 menara BTS, 185 site shelter dan aset-aset dan perangkat-

[…]

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Pemegang Saham

KIE 470.000.000 47.000.000.000 78,33
Titan 30.000.000 3.000.000.000 5,00
Juliawati Gunawan (Direktur) 150.000 15.000.000 0,03
Eko Abdurrahman Saleh (Direktur) 35.500 3.550.000 0,01

   Masyarakat* 99.814.500 9.981.450.000 16,63
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor  Penuh 600.000.000 60.000.000.000 100,0
Jumlah Saham Dalam Portepel 1.400.000.000 140.000.000.000

* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

Saham hasil pelaksanaan HMETD yang ditawarkan melalui PUT I ini seluruhnya adalah Saham Baru
dengan nilai nominal Rp100 (seratus Rupiah) dimana setiap saham dikeluarkan dari portepel Perseroan
dan akan dicatatkan di BEI.

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini dilaksanakan menjadi saham oleh
seluruh Pemegang Saham, kecuali PT Kharisma Indah Ekaprima yang tidak akan melaksanakan
HMETD yang ditawarkan sesuai dengan porsi sahamnya, maka jumlah modal saham yang ditempatkan
dan disetor penuh sebelum dan sesudah PUT I secara  proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT I Sesudah PUT I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal
@Rp100 per saham

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai Nominal
@Rp100 per saham

(Rp)
%

Modal Dasar 2.000.000.000 200.000.000.000 2.000.000.000 200.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Pemegang Saham

KIE 470.000.000 47.000.000.000 78,33 470.000.000 47.000.000.000 63,95
Titan 30.000.000 3.000.000.000 5,00 30.000.000 3.000.000.000 4,08
KPP (Pembeli Siaga) - - - 135.000.000 13.500.000.000 18,37
Juliawati Gunawan 150.000 15.000.000 0,03 150.000 15.000.000 0,02
Eko Abdurrahman Saleh 35.500 3.550.000 0,01 35.500 3.550.000 0,00

   Masyarakat* 99.814.500 9.981.450.000 16,63 99.814.500 9.981.450.000 13,58
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor  Penuh 600.000.000 60.000.000.000 100,0 735.000.000 73.500.000.000 100,0
Jumlah Saham Dalam Portepel 1.400.000.000 140.000.000.000 1.265.000.000 126.500.000.000
* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

3

Apabila seluruh HMETD dan WS I yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini dilaksanakan menjadi saham oleh
Pemegang Saham, kecuali PT Kharisma Indah Ekaprima yang tidak akan melaksanakan HMETD yang
ditawarkan sesuai dengan porsi sahamnya, maka struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam
Perseroan sesudah PUT I dan sebelum WSI serta sesudah pelaksanaan PUT I dan WS I secara adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Sesudah PUT I dan sebelum WS I Sesudah PUT I dan Sesudah WS I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal
@Rp100 per saham

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per saham
(Rp)

%

Modal Dasar 2.000.000.000 200.000.000.000 2.000.000.000 200.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh
Pemegang Saham

KIE 470.000.000 47.000.000.000 63,95 470.000.000 47.000.000.000 59,16
Titan 36.750.000 3.675.000.000 5,00 39.720.000 3.972.000.000 5,00
Juliawati Gunawan (Direktur) 183.750 18.375.000 0,03 198.600 19.860.000 0,03
Eko Abdurrahman Saleh (Direktur) 43.487 4.348.700 0,01 47.001 4.700.100 0,01
KPP (Pembeli Siaga) 105.750.000 10.575.000.000 14,38 152.280.000 15.228.000.000 19,17

   Masyarakat* 122.272.763 12.227.276.300 16,63 132.154.399 13.215.439.900 16,63
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor  Penuh 735.000.000 73.500.000.000 100,0 794.400.000 79.440.000.000 100,0
Jumlah Saham Dalam Portepel 1.265.000.000 126.500.000.000 1.205.600.000 120.560.000.000

* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini tidak dilaksanakan menjadi saham
oleh semua Pemegang Saham, maka KPP (terafiliasi) selaku Pembeli Siaga akan membeli seluruh sisa
saham, maka jumlah modal saham yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan sesudah PUT I
secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT I Sesudah PUT I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal
@Rp100 per saham

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai Nominal
@Rp100 per saham

(Rp)
%

Modal Dasar 2.000.000.000 200.000.000.000 2.000.000.000 200.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Pemegang Saham

KIE 470.000.000 47.000.000.000 78,33 470.000.000 47.000.000.000 63,95
Titan 30.000.000 3.000.000.000 5,00 30.000.000 3.000.000.000 4,08
KPP (Pembeli Siaga) - - - 135.000.000 13.500.000.000 18,37
Juliawati Gunawan 150.000 15.000.000 0,03 150.000 15.000.000 0,02
Eko Abdurrahman Saleh 35.500 3.550.000 0,01 35.500 3.550.000 0,00

   Masyarakat* 99.814.500 9.981.450.000 16,63 99.814.500 9.981.450.000 13,58
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 600.000.000 60.000.000.000 100,0 735.000.000 73.500.000.000 100,0
Jumlah Saham Dalam Portepel 1.400.000.000 140.000.000.000 1.265.000.000 126.500.000.000
* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

4

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini tidak dilaksanakan menjadi saham
oleh semua Pemegang Saham, maka KPP (terafiliasi) selaku Pembeli Siaga, akan membeli seluruh
sisa saham dan apabila Pembeli Siaga melaksanakan seluruh WS I yang ditawarkan dalam rangka
PUT I ini, maka jumlah modal saham yang ditempatkan dan disetor penuh sesudah PUT I dan sebelum
pelaksanaan WS I serta sesudah PUT I dan sesudah pelaksanaan WS I secara proforma adalah
sebagai berikut:

Keterangan

Sesudah PUT I dan sebelum WS I Sesudah PUT I dan Sesudah WS I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal
@Rp100 per saham

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai Nominal
@Rp100 per saham

(Rp)
%

Modal Dasar 2.000.000.000 200.000.000.000 2.000.000.000 200.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Pemegang Saham

KIE 470.000.000 47.000.000.000 63,95 470.000.000 47.000.000.000 59,17
Titan 30.000.000 3.000.000.000 4,08 30.000.000 3.000.000.000 3,78
KPP 135.000.000 13.500.000.000 18,37 194.400.000 19.440.000.000 24,47
Juliawati Gunawan 150.000 15.000.000 0,02 150.000 15.000.000 0,02
Eko Abdurrahman Saleh 35.500 3.550.000 0,00 35.500 3.550.000 0,00

   Masyarakat* 99.814.500 9.981.450.000 13,58 99.814.500 9.981.450.000 12,56
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 735.000.000 73.500.000.000 100,0 794.400.000 79.440.000.000 100,0
Jumlah Saham Dalam Portepel 1.265.000.000 126.500.000.000 1.205.600.000 120.560.000.000
* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

Sesuai dengan Peraturan No. IX.D.1 tentang HMETD, bagi Pemegang Bukti HMETD yang tidak
menggunakan haknya untuk membeli saham dalam PUT I ini, dapat menjual haknya kepada pihak lain
dari tanggal 28 Agustus 2012 sampai dengan tanggal 3 September 2012 melalui BEI serta di luar Bursa.
Apabila saham yang ditawarkan dalam PUT I ini tidak seluruhnya diambil oleh pemegang bukti HMETD,
maka sisanya akan dialokasikan kepada Pemegang Saham lainnya yang melakukan pemesanan lebih
besar dari haknya sebagaimana tercantum dalam Sertifikat Bukti Kepemilikan HMETD atau SBK secara